
Dz-07.0021.3.2020 

Uchwała nr XVII/178/2020 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 17 marca 2020 roku 

 

w sprawie wniosku dotyczącego projektu ogródka jordanowskiego przy ul. Księcia 

Józefa 
 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k  uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (t. j. Dz. 

Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5469) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1. 

Wnioskuje się, aby projekt ogródka jordanowskiego przy ul. Księcia Józefa  

(Uroczysko Celiny) był wykonany przez pracowników Zarządu Zieleni Miejskiej.  

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

 Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Kluczowy obszar zmian ujęty jest w notatce służbowej z dnia 17 stycznia 2020 na temat omówienia 

zadań realizowanych przez ZZM na rok 2020 punkt 2. Obejmuje on głównie południową część 

ogródka jordanowskiego ( w pierwszej kolejności strefy piaskownicy przeznaczonej dla najmłodszych 

dzieci oraz boiska wielofunkcyjnego wraz z piłkochwytem). Rada Dzielnicy pragnie realizować 

modernizację w/w ogródka w roku 2021.  


